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Beslut angående omprövning av giltighetstid 
 

1 Beslut 
Kemikalieinspektionen beslutar att ompröva giltighetstiden för produktgodkännandet för 
nedanstående biocidprodukt. 

Produktnamn Regnr. Verksamma ämnen 
Spinoway 5209 Spinosad 

 
De beslutade villkoren för produktgodkännandet framgår av bilaga 1.  

2 Beskrivning av ärendet 
Den 8 april 2020 fattade Kemikalieinspektionen beslut om att godkänna den aktuella 
produkten till och med 2025-03-05. Besluten fattades enligt förfarandet om ömsesidigt 
erkännande under förordning (EU) nr 528/20121 (EU:s biocidförordning) med Tyskland 
som referensmedlemsstat. Datum för ikraftträdande av godkännandet sattes till 2020-04-
08. 

Produkten är enligt tidigare beslut godkänd till och med 2020-11-05. Det kan endast 
finnas ett beslut om godkännande för en biocidprodukt vid en given tidpunkt. Därmed 
finns skäl att ändra ikraftträdande av godkännandebeslutet från 2020-04-08. 
Kemikalieinspektionen bedömer att det inte påverkar innehavaren av godkännandet. 
Kemikalieinspektionen omprövar därför datum för ikraftträdande av beslutet om 
godkännande till 2020-11-06. 

3 Skäl 
Med stöd av 38§ Förvaltningslagen (1986:223) har Kemikalieinspektionen möjlighet 
att ändra beslut som är felaktigt om det kan ändras snabbt, enkelt och utan nackdel 
för enskild part. Innehavaren har fått möjlighet att lämna synpunkter på beslutet och 
innehavaren tillstyrker beslutet. 

4 Hur man överklagar 
Detta beslut får överklagas hos mark- och miljödomstolen vid Nacka tingsrätt. Ett 
skriftligt överklagande ställt till mark- och miljödomstolen ska i så fall ha kommit till 

 
1 Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 528/2012 av den 22 maj 2012 om tillhandahållande på 
marknaden och användning av biocidprodukter. 
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Kemikalieinspektionen inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av 
beslutet. 

 

På Kemikalieinspektionens vägnar 

 

 

 

Johan Helgesson 

Beslutande                                                                        

                                                                        Per Johansson      

                                                                        Föredragande 

Bilagor: 

• Bilaga 1. Sammanfattning av produktegenskaper för biocidprodukt (SPC) 
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